Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства

и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

11.11.2022

№
300

г. Хабаровск

Об обращении Думы Астраханской области

Рассмотрев обращение Думы Астраханской области к Правительству Российской Федерации по вопросу установления запрета продажи несовершеннолетним и несовершеннолетними продукции без содержания никотина, предназначенной для использования в устройствах для потребления никотинсодержашей продукции, в том числе в электронных системах доставки никотина, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанное обращение.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Думы Астраханской области и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

            В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_300-7_econ02.doc/org_econ03 /11.11.2022 17:10:04